关于成立福建省财政厅注册会计师考试委员会的通知注册会 计师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文 https://www.100test.com/kao_ti2020/558/2021_2022__E5_85_B3_E 4 BA 8E E6 88 90 E7 c45 558066.htm 各设区市财政局: 为 了组织好福建省注册会计师全国统一考试工作,根据《中华 人民共和国注册会计师法》的有关规定和财政部的要求,经 研究,决定成立福建省财政厅注册会计师考试委员会(以下 简称省考试委员会),成员如下: 主任: 黄新銮委员(按姓 氏笔画为序):万崇伟、陈杰、郑小蕊、林华、翁国雄、谢 基栋 省考试委员会下设办公室,由翁国雄任主任,林华、陈 珊任副主任。省考试办公室设在福建省注册会计师协会。 请 各设区市财政局根据本通知精神,于4月8日前相应成立本设 区市注册会计师考试委员会(统一冠以名称:##市财政局注 册会计师考试委员会)及办公室,负责领导并组织本地区的 注册会计师考试工作。 二00九年四月二日 100Test 下载频道开 通,各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com